

Årsredovisning för

WUP AB

559215-1996

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Eriksson
Styrelseledamot

2024-06-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för WUP AB, 559215-1996, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Helsingborg registrerades år 2019 och bedriver sedan dess produktion och försäljning av profilprodukter för artister samt försäljning av biljetter till evenemang.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har framför allt försäljningen av biljetter till evenemang ökat, men även försäljningen av profilprodukter för artister är högre än tidigare år. Större delen av sålda biljetter till evenemang avser evenemang planerade till 2024, varför direkta intäkter och kostnader för dessa evenemang redovisas först nästa år.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	256 723	193 330	74 306	213 982
Resultat efter finansiella poster	30 056	7 332	-23 158	17 948
Soliditet %	18,8	87,1	91,2	83,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	60 000	-8 107	7 332
Balanseras i ny räkning		7 332	-7 332
Årets resultat			25 428
Belopp vid årets utgång	60 000	-775	25 428

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-775
Årets resultat	25 428
Summa	24 653
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	24 653
Summa	24 653

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning	2	256 723	193 330
Övriga rörelseintäkter		441	2 016
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		257 164	195 346
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-80 608	-104 399
Handelsvaror		-86 419	-38 354
Övriga externa kostnader		-46 825	-32 991
Personalkostnader	3	-13 519	-12 129
Övriga rörelsekostnader		-444	-136
Summa rörelsekostnader		-227 815	-188 009
Rörelseresultat	4	29 349	7 337
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		713	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6	-6
Summa finansiella poster		707	-5
Resultat efter finansiella poster		30 056	7 332
Resultat före skatt		30 056	7 332
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 628	0
Årets resultat		25 428	7 332

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		22 634	7 920
Summa varulager m.m.		22 634	7 920
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		425	750
Övriga fordringar		11 204	7 929
Summa kortfristiga fordringar		11 629	8 679
Kassa och bank			
Kassa och bank		415 343	51 364
Summa kassa och bank		415 343	51 364
Summa omsättningstillgångar		449 606	67 963
SUMMA TILLGÅNGAR		449 606	67 963

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		60 000	60 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-775	-8 107
Årets resultat		25 428	7 332
Summa fritt eget kapital		24 653	-775
Summa eget kapital		84 653	59 225
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 942	3 521
Skatteskulder		1 845	0
Övriga skulder		5 347	217
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		352 819	5 000
Summa kortfristiga skulder		364 953	8 738
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		449 606	67 963

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Övriga upplysningar till resultaträkningen

I nettoomsättningen ingår varuförsäljning om 87 858 kr (56 357 kr).

Not 3 Medelantalet anställda

Kommentar till not

Företaget saknar anställda.

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I januari 2024 skedde en nyemission och aktiekapitalet ökades med 20 kkr samtidigt som ytterligare en delägare tillkom.

Ett mindre evenemang som var planerat till april har ställts in p g a för få sålda biljetter, men ett större evenemang planerat till sommaren 2024 har fortsatt att generera biljettintäkter och kommer att genomföras.

Underskrifter

Helsingborg

Fredrik Eriksson 2024-06-25
Fredrik Eriksson Datum
Styrelseordförande

Christer Engholm 2024-06-25
Christer Engholm Datum
Styrelseledamot

Stefan Rosqvist 2024-06-25
Stefan Rosqvist Datum
Styrelseledamot

Åsa Adenborg 2024-06-25
Åsa Adenborg Datum
Styrelseledamot